
Prefeitura do Município de Araruna 
Estado do Paraná 

 

Praça Nossa Senhora do Rocio, 390 – Caixa Postal, 30 – Telefax (44) 3562-1383 
CEP 87260-000 – Araruna - Paraná 

 
DECRETO Nº 1.874/2020 

 
 
 
 

SÚMULA: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DE 
CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 

 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Araruna – Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, DECRETA: 
 

 
Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para os 

cargos de Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social, Médico, Professor, Técnico em 
Enfermagem e Vigia, cujo resultado final foi devidamente divulgado nos termos do Edital 
Nº 009/2020 – Concurso Público Nº 001/2020. 
 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

 
 

Araruna - PR, 18 de junho de 2020. 
 
 
 

 
LEANDRO CESAR DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 


